^d See Dr. Benson's *History of the first planting the Christian Religion*, vol. II. p. 270—276. first ed. p. 290—297. 2d. ed.

^e *Dissertat. de genuino titulo epistolæ D. Pauli, quæ vulgo inscribitur ad Ephesios.* Ap. Campegi. Vitring. Fil. *Diff. Sacr. Franekeræ.* 1731. p. 247—379.

stein in his notes upon the beginning of this epistle. Who also has put a mark under the text, showing Laodicea to be, in his opinion, the right reading, instead of Ephesus. I here mention no more. But perhaps some others may be taken notice of hereafter.

The common reading however has been defended by several. I mention two authors of great note. One is Le Clerc in his Ecclesiastical History, whose words I have placed below. He had seen Mill's argument, and slighted it. He thought that few would be moved by it. However, he briefly considers, and answers the principal objections, taken from Eph. i. 15. iii. 2 and 4. As for any other arguments, he says, they are of too little moment to be opposed to the general consent of Christian writers.

[Vid. J. C. Wolf. Curæ in N. T. tom. IV. p. 1—13. I may be allowed likewise to take notice of a Commentary upon the epistle to the Ephesians, published in the Dutch language, by Peter Dinant, a learned minister at Rotterdam, in the year 1721. Of which an honourable account is given in the Bibliotheca Bremensis, where we are assured. Ampla operi præmisit Prolegomena, in quibus primo loco Apostolum Paulum vere epistolæ ad Ephesios scriptorem esse demonstrat. — Agit deinde de Epheso, ejusque, cum Apostolus hanc epistolam conscriberet, statu: de Dianæ cultu. — Hinc refutat Grotium, qui Marcionem secutus non ad Ephesios, sed Laodicenses scriptam hanc epistolam credidit. Sententia quoque Usserii, qui non ad solos Ephesios, sed plures ecclesias destinatam, adeoque pro encyclica habendam putat, examinatur, ac rejicitur. Bibliotheca. Hist. Phil. Theolog. Classis quintæ Fasc. tertius. p. 533, 534. Bremæ 1721. & Postea scripsit epistolam ad Ephesios, quam viri quidam docti [Joan. Millius, in Prolegom. ad N. T. cujus conjectura paucis, credo probabitur:] suspicantur ad Laodicenos datam, sed sine ullo sat firmo argumento.

Volunt quidem in hac epistola quædam esse, quæ Ephesios non conveniunt, ut cum cap. i. 15. Paulus se *audisse fidem et caritatem Ephesiorum* ait, quas ipse per se norat, non ex auditu. Sed nihil vetat, quin Romæ audiverit, Ephesios constanter eas virtutes coluisse, ex quo ipse eos viderat, eoque in hisce verbis respexerit. Similiter, et quæ habet cap. iii. 2. *Si tamen audistis dispensationem gratiæ Dei, quæ data est mihi in vobis*, in Ephesios optime quadrant, si ita intelligantur, ut si, Græce εἶπε, non sit dubitantis, sed adfirmantis, et significet *quandoquidem*, ut cap. iv. 21. et alibi. Ejusdem cap. iii. 4. ait Paulus posse eos, ad quos scribit, *legentes intelligere prudentiam ejus in mysterio Christi*: quam non tam lectione eorum, quæ in hac epistola antecesserunt, quam ex præsentis sermonibus intellexerant Ephesii. Sed nihil nos cogit eo confugere. Nam revera poterat hoc intelligi, vel ex iis quæ superioribus capitibus leguntur. Alia argumenta, leviora multo, et omnium Christianorum consensui opposita, non adtingam. Quare an ad Ephesios scripta sit hæc epistola, nihil est cur dubitemus. Cleric. H. E. Ann. 62. num. viii.